
2020 年 5 月 25 日 

お得意先  各位 

 株式会社 LIXIL 
LIXIL WATER TECHNOLOGY JAPAN 
南大阪支社・キッチン事業部 

 

新型コロナ感染拡大により遅延が発生していた対象機種の標準納期対応について 
 

 

拝啓 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。 

 

この度、対象機種の供給目途が立ちましたので、対象機種を含むキッチンセットの納期を 

5 月 27 日(水)発注分より標準納期にて対応致します。 

今後も継続して安定した商品の供給が出来るよう全社で取り組んで参ります。 

 

何卒ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【標準納期対応対象機種】 

 

・食器洗い乾燥機 

 ◆全機種 

・IH クッキングヒーター 

◆全機種 

※９月廃番の IH クッキングヒーター５機種は通常よりも納期を頂いて対応します。 

新商品機器(通常納期対応)への切替え促進をお願いします。 

 

 

本情報は、今後のサプライヤーからの部品調達状況、受注状況等の影響により変動する可能性がございます。 

 

 

以上 


